АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 01.07.2021 г.

	№ 32

	Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных соглашений.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  Краснооктябрьского сельского поселения, администрация Краснооктябрьского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности  Краснооктябрьского  сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению 1
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в муниципальной собственности   Краснооктябрьского  сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в , согласно приложению 2.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов- www.torgi.gov.ru и на официальном сайте  Краснооктябрьского  сельского поселения в сети «Интернет» –  Краснооктябрьское34.рф
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                                 Козловцев В.В.

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к Постановлению
администрации
Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского
муниципального района
от 01.07.2021 № 32
Перечень
объектов, находящихся в муниципальной собственности   Краснооктябрьского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

		№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Характеристика

	   1
	Автономная система отопления жилых домов №1,2
	403249, Волгоградская область, Алексеевский район,  п. Красный Октябрь д. 311
	 общей площадью 12,8 кв. м., с кадастровым номером 34: 01:050003:1075

	 2
	Автономная система отопления жилых домов №3,4
	403249, Волгоградская область, Алексеевский район,  п. Красный Октябрь д. 312
	общей площадью 12,8 кв. м., с кадастровым номером 34: 01:050003:1074

	4
	Муниципальная дорога
	403249, Волгоградская область, Алексеевский район х.Серебрянский,
	965.м., назначение транспортное,
свидетельство о ГРП от 23.11.2012 № 34-АА 921164

	4
	Муниципальная дорога
	403249, Волгоградская область, Алексеевский район п.Красный Октябрь,
	3561м., назначение транспортное,
свидетельство о ГРП от 23.11.2012 № 34-АА 921165

	5
	Муниципальная дорога
	403249, Волгоградская область, Алексеевский район х.Большая Таволжанка,
	1819м., назначение транспортное,
свидетельство о ГРП от 23.11.2012 № 34-АА 921163

Приложение 1
к Постановлению
администрации
Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского
муниципального района
от 01.07.2021 № 32
ПОРЯДОК
получения копии отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в муниципальной собственности Краснооктябрьского  сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений .
1. Копия отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в муниципальной собственности   Краснооктябрьского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений   предоставляется администрацией Краснооктябрьского сельского поселения по письменному запросу в произвольной форме заинтересованного лица.
2. Запрос должен содержать: фамилию, имя, отчество заявителя, наименование организации, направившей запрос и/или адрес, по которому должен быть направлен ответ, контактный номер телефона и способ выдачи (направления) ответа (при личном обращении, по почте).
3. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется в десятидневный срок со дня получения запросов.
4. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется на безвозмездной основе.

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

01

.0

7

.20

21

г.

№

32

В

соответствии

с

частью

3

статьи

4

Федерального

закона

от

21.07.2005

№

115

-

ФЗ

«О

концессионных

соглашениях»,

Федеральным

законом

от

06.10.2003

№

131

-

ФЗ

«Об

общих

принципах

организации

местного

самоуправления

в

Российской

Федерации»

,

руководствуясь

Уставом

Краснооктябрьского

сельского

поселения

,

администрация

Краснооктябрьского

сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

перечень

объектов,

находящихся

в

муниципальной

собственности

Краснооктябрьского

сельско

го

поселени

я

,

в

отношении

которых

планируется

заключение

концессионных

соглашений

,

согласно

приложению

1

2.

Утвердить

порядок

п

олучения

копии

отчета

о

техническом

обследовании

объектов,

находящихся

в

муниципальной

собственности

Краснооктябрьского

сельско

го

поселени

я

,

в

отношении

которых

планируется

заключение

концессионных

соглашений

в

,

согласно

приложен

ию

2.

3.

Настоящее

постановление

разместить

на

официальном

сайте

Российской

Федерации

в

информационно

-

телекоммуникационной

сети

«Интернет»

для

размещения

информации

о

проведении

торгов

-

www.torgi.gov.ru

и

на

официал

ьном

сайте

Краснооктябрьского

сельско

го

поселени

я

в

сети

«Интернет»

–

Краснооктябрьское34.р

ф

4.

Настоящее

постановление

вступает

в

силу

с

момента

его

подписания.

3.

Контроль

за

исполнением

данного

постановления

оставляю

за

собой.

Глава

Краснооктябрьского

с

ельского

поселения

Козловцев

В.В.

Об

утверждении

перечня

объектов,

в

отношении

которых

планируется

заключение

концессионных

соглашений

.

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНООКТЯБРЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 .0 7 .20 21   г.                                                                                                                   №   32

    В   соответствии   с   частью   3   статьи   4   Федерального   закона   от   21.07.2005   №   115 - ФЗ   «О   концессионных   соглашениях»,   Федеральным   законом   от   06.10.2003   №   131 - ФЗ   «Об   общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации» ,     руководствуясь   Уставом     Краснооктябрьского   сельского   поселения ,   администрация   Краснооктябрьского   сельского   поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Утвердить   перечень   объектов,   находящихся   в   муниципальной   собственности     Краснооктябрьского     сельско го   поселени я ,   в   отношении   которых   планируется   заключение   концессионных   соглашений ,   согласно   приложению   1   2.   Утвердить   порядок   п олучения   копии   отчета   о   техническом   обследовании   объектов,   находящихся   в   муниципальной   собственности       Краснооктябрьского     сельско го   поселени я ,   в   отношении   которых   планируется   заключение   концессионных   соглашений   в   ,   согласно   приложен ию   2.   3.   Настоящее   постановление   разместить   на   официальном   сайте   Российской   Федерации   в   информационно - телекоммуникационной   сети   «Интернет»   для   размещения   информации   о   проведении   торгов -   www.torgi.gov.ru   и   на   официал ьном   сайте     Краснооктябрьского     сельско го   поселени я   в   сети   «Интернет»   –     Краснооктябрьское34.р ф              4.   Настоящее   постановление   вступает   в   силу   с   момента   его   подписания.   3.   Контроль   за   исполнением   данного   постановления   оставляю   за   собой.       Глава   Краснооктябрьского   с ельского   поселения                                                                                     Козловцев   В.В.

Об   утверждении   перечня   объектов,   в   отношении     которых   планируется   заключение   концессионных   соглашений .